διαδικασίες υλοποίησης του έργου.   
Ι) Την Υποστήριξη της Περιφέρειας Κρήτης στην προετοιμασία για τυχόν ελέγχους του 
φυσικού αντικειμένου.  

Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου για την εκπλήρωση του ανατιθέμενου έργου μπορεί να  
ανέλθει συνολικά στο ποσό των ενενήντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ (95.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4387/2016 (ΦΕΚ 85 Α’) και την 
αρίθμ. 137675/ΕΥΘΥ 1016/19-12-20018/ΥΠΑΣΥΑ αρθ. 12 παρ. 3(δ) σύμφωνα με την οποία «Η 
αμοιβή του φυσικού προσώπου, καθορίζεται με βάση τις χρονικές απαιτήσεις για την